Ministero dell'Istruzione,dell’'Universitd e della Ricerca

LICEO SCIENTIFICO STATALE 2

"M.Vitruvio Pollione" &ﬁ%ﬁﬁ{ﬁgﬁ

Sede: Avezzano (AQ) Via Aldo Moro, 1 —67051 Combite et s
Tel. 0863411190 C.F. 81004250668 / cod. mecc. AQPS03000Q i <cblitico
www scientificoaz.it/ --e-mail: agps03000a@istruzione.it - PEC: agps03000a@pec.istruzione.it SDOMIVO
& 8 N g
s o UNIONE EUROPEA G

i i !»“" 4K ‘/ﬂ'/ﬂ.‘;fcr‘a r!;'(("‘,}’.ﬁ’/f.llﬁf‘»ﬂ/!(' Fonads socale pursnen

L Perla cuole ! R ﬁp@w' =
LICEO SCIEMTIFICO STATALE asestdermsiss

"MOAITRUWIO P AVEZZANO
Prot. 0014652 del 14/10/2022

Wl (Uscit ine si i
(Uscita) All'Albo online sito web Istituto

Nomina RUP — Responsabile Unico del Procedimento

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per

I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
- €10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la

socialita e ’accoglienza.

10.2.2A- FDRPOC-AB-2022-9 COMPETENZE DI BASE

CUP J34C22001080001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso del MIUR prot. AOOGABMI registro ufficiale U 0033956 DEL 18.05.2022 per la realizzazione
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita
e I’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze € ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 € 10.3.1

VISTE le delibere del Collegio Docenti del n. 160/21-22 del 13.05.2022 e del Consiglio di Istituto delibera n.
194/21-22 del 23.05.2022 di adesione all’ Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza;

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento: Prot.
27 del 21 giugno 2022

VISTA la lettera MIUR prot. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 con la quale si comunica a questa Istituzione
scolastica ’autorizzazione del progetto;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione

Europea;
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “‘Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;





Ministero dell’'Istruzione,dell’'Universita e della Ricerca
\ LICEO SCIENTIFICO STATALE
l "M.Vitruvio Pollione"
Sede: Avezzano (AQ) Via Aldo Moro, 1 -67051 CambridgeImernationalSchoo@

Tel. 0863411190 C.F. 81004250668 / cod. mecc. AQPS03000Q sdéﬁliﬁco
www scientificoaz.it/ --e-mail: agps03000a@istruzione.it - PEC: aqps03000a@pec.istruzione.it OOMivo

EECAMBRIDGE %

Y/ International Examinations

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il CCNL Comparto scuola;
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. 10998 del 27.06.2022;

VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);

PRESO ATTO che il dirigente scolastico puo attendere a tale compito

DETERMINA

di conferire a se stessa, Nicolina Tania Ulisse in virtu della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito
meglio specificato:

Progetto
Codice Progetto Tipologia Intervento otale autorizzato
10.2.2A- FDRPOC-AB-2022-9 COMPETENZE DI BASE € 45.738,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Nicolina Tania Ulisse

— e I



